
Penthouse Duplex na prodej ve Zlaté míli, Marbella 1 495 000 €
Reference: R4722352  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 308m  Terrace: 126m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tento luxusní mezonetový penthouse se nachází v srdci pres5žní Marbella Golden Mile a nabízí jedinečný zážitek z
bydlení. Tato nemovitost se pyšní třemi prostornými ložnicemi a třemi dobře vybavenými koupelnami a je ztělesněním
elegance a sofis5kovanos5. S velkorysou zastavěnou plochou 308 m² a rozlehlou terasou o rozloze 126 m² poskytuje
dostatek prostoru pro relaxaci i zábavu. 

Při vstupu do nemovitos5 vás přivítá otevřená kuchyň, která plynule navazuje na obývací a jídelní část a vytváří
harmonický tok v celé vstupní úrovni. Kuchyně je plně vybavena a zařízena podle nejvyšších standardů, což zajišťuje
nádherný kulinářský zážitek. Na této úrovni se nachází hlavní ložnice a další ložnice s vlastní koupelnou, které nabízejí
pohodlí a soukromí. Byt je kompletně zařízený a mramorové podlahy dodávají interiéru nádech bohatství. 

V horní úrovni se nachází další ložnice a koupelna spolu s prak5ckou prádelnou. Tato úroveň se otevírá na nádhernou
soukromou terasu, kde na vás čeká soukromý bazén a gril, ideální pro pořádání setkání nebo klidné opalování. Terasa
nabízí úchvatný panoramatický výhled na moře a hory a poskytuje klidnou kulisu pro každodenní život. 

Tato nemovitost je klasifikována jako luxusní nabídka výhradní agentury a byla nedávno zrekonstruována podle
nejlepších skandinávských standardů. Je vybaven klima5zací, vestavěnými skříněmi a úložným prostorem, což zajišťuje
splnění všech moderních vymoženosH. Kromě toho mohou obyvatelé využívat 24hodinovou bezpečnostní službu,
společnou zahradu a garáž. Díky vynikajícímu stavu a nižší než tržní hodnotě nabízí tento penthouse také možnost
pronájmu s možnosH koupě, což z něj činí lákavou příležitost pro náročné kupující. Pro další informace nás neváhejte
kontaktovat.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Garbeque 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Ulice 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej ve Zlaté míli, Marbella
	1 495 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


